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 IGORBURO.RUКоврик грязезащиты
пестрый серый а не черный.

Окраска импостов с внутренней
стороны в цвет графит.

Бук кросинг(обмен книгами) .

Почтовый ящик УК .
Ящик для спама.

Информационные иконки
на технические двери

Входное пространство

Отделка:
На полу -
керамогранит под
дерево
На потолке -
кубообразная
рейка 30х30 мм
цвет под дерево
(светлый дуб)
Стены - покраска
цвет теплый
бежевый, в местах
активного контакта
покрытие
керамогранит под
серый камень
1200х600 мм.

3d эскизы / М77/6



GSPublisherVersion 0.37.100.100

Лист: П.2

 IGORBURO.RU

1 
66

0

2 
07

7
2 

35
0

2 
42

8
21

0
2 

66
1

1 
14

0

4 288

2 
09

3
4 

34
9

63
8

3 
80

1

2 915

3 127

4 022

1
4,84 м2

2
11,38 м2

3
21,01 м2

Высокие радиаторы в цвет стен.
Лавка консоль
чтобы было удобно мыть

Керамогранит в зонах с повышенным износом

Проход к лифтовому холлу

Освещение:
Точечные светодиодные светильники 3000к, подсвечиваем конкретные зоны а не высвечиваем все
площади.
Продолжение уютной среды квартиры.
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 IGORBURO.RUЛаконичный информационный стенд
без двойного скотча на прочном плстике.

Узкие рамки лифта до потолкаЛифтовой холл
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Рамки лифта:
Текущие рамки лифта демонтируем заказываем рамки в
порошковой покраске цвет графит. Новые рамки удлиненые
до потолка.
Между рамками зашиваем и монтируем керамогранит под
камень светлый.
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Спасибо за внимание!

Приходите за дизайном интерьера
в  IGORBURO.RU
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